câme6ânrreiMoMeimiEderiEstêrft(ViedIfikal" rair. deftra0aém
ESTADO DE SÃO PAULO

Oficio n° 304/2023/DPARL/CMI

À
Sua Excelência
Senhor Prefeito
TIAGO RODRIGUES CERVANTES
Paço Municipal "Anchieta"
Itanhaém/SP — 11740-000

Itanhaém, 7 de novembro de 2023.

Assunto: AUTÓGRAFO N° 78, DE 7 DE NOVEMBRO DE 2023.

Senhor Prefeito:

Encaminhamos a Vossa Excelência, para conhecimento e providências, o

Autógrafo ri° 78, de 2023, objeto do Projeto de Lei n° 124, de 2022, de autoria do Vereador

Fernando da Silva X. de Miranda, que "Dispõe sobre denominação de logradouro público",

discutido e aprovado durante a Sessão Secreta da 1064 Sessão Ordinária da 18 Legislatura,

realizada em 6 de novembro de 2023.

Na oportunidade, renovamos protestos de elevada estima e consideração.

Respeitosamente,

FERNANDO DA SILVA XAVIER DE MIRANDA
Presidente

amm/FSXM

"'Çlz-ce,k1.9-
O/ 3.3

Aittpntirar t-,nriimPntn om httntPr iggliOnWP17 .14§Pm sp lpg nr/Pittpntirirlarip

)-
<
O
O C

Z
< Lr,
Z

'A' 2

ICP kusámktii~sicF~01)290037~1e~faa041013,1:1~15 as13incittém - S Brasil c r•J

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, (iLie institui a intra-estrutura cre un-aves

reira, 229 - Vila São PaiWasrtatlhaier'fi7SfaziLCEP 11740-000 - Fone 3) 3421.445(1'U

Autenticar documento em https://camarazeropapel.itanhaem.sp.leg.br/autenticidade
com o identificador 37003400390030003A00540052004100, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP-Brasil.